	附件：

	顺昌县2018年公开选聘农村教师进城任教入围人员名单及成绩

	序号
	招聘岗位
	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	所加分值(含保安、借用加分)
	总成绩
	原单位
	备注

	1
	小学语文教师
	671118200055
	张海珠
	女
	120.0
	103.0
	223
	0
	223
	高阳中心小学
	[bookmark: _GoBack]①笔试成绩计算：教育综合知识考试成绩＋专业知识考试成绩＝笔试成绩。②根据《关于顺昌县选调中小学优秀教师担任校园专职保安的补充通知》（顺政教［2010］114 号）规定，首轮担任农村学校专职保安的教师：每担任1学年校园保安工作且考核称职的，可享受加5分的待遇，封顶15分。③2005年实行公开选聘乡镇中小学教师到城区学校任教以前借用到城区学校的教师，参照顺政教〔2010〕114号文件专职保安加分办法，按借用每年加0.5分鼓励参加考试，封顶15分。         

	2
	小学语文教师
	671118200054
	谢丽萍
	女
	124.0
	97.5
	221.5
	0
	221.5
	大干中心小学
	

	3
	小学语文教师
	671118200115
	黄金凤
	女
	120.0
	100.0
	220
	0
	220
	埔上中心小学
	

	4
	小学语文教师
	671118200105
	任金珠
	女
	115.5
	94.0
	209.5
	9.75
	219.25
	仁寿中心小学（从1998年9月起借用水南中心小学至今）
	

	5
	小学数学教师
	671218200146
	罗秀琴
	女
	114.0
	92.5
	206.5
	0
	206.5
	埔上中心小学
	

	6
	小学数学教师
	671218200150
	杨琼
	女
	107.0
	93.5
	200.5
	0
	200.5
	元坑中心小学
	

	7
	小学英语教师
	671318200222
	游华珍
	女
	97.5
	97.5
	195
	0
	195
	岚下中心小学
	

	8
	中学英语教师
	673318200303
	谢海梅
	女
	118.0
	81.0
	199
	0
	199
	高阳中学
	

	9
	中学体育教师
	674518200315
	廖绪永
	男
	79.0
	107.0
	186
	7.75
	193.75
	际会中学（从2002年9月起借用职业中学、顺昌二中至今）
	

	10
	中学语文教师
	673118200271
	夏桂英
	女
	114.0
	100.5
	214.5
	0
	214.5
	元坑中学
	



